
 

 
 

CLASSIFICACIÓ GENERAL TRAVESSIA GRAN  
  

      

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 RANEA MARTÍ VIC-ETB ABSOLUT 21 

2 MORENO  ORIOL CN BARCELONA ABSOLUT 21,01 

3 MORENO  JAN VIC-ETB ABSOLUT 21,44 

4 FONT TXELL GEIEG ABSOLUT 21,45 

5 GALO ESTEL CN GRANOLLERS INFANTIL 22,18 

6 HOOGSTEDER NICK CN BANYOLES JÚNIOR 22,33 

7 VALERIO QUERALT GEIEG INFANTIL 22,45 

8 SARABIA MARIO ASNAT GRAMANET ABSOLUT 23,15 

9 PUIGVERT MAR CN CALELLA JÚNIOR 23,22 

10 RAMON SERGI CN MOLINS INFANTIL 23,23 

11 GONZALEZ MARTA ST ANDREU ABSOLUT 23,28 

12 ESTEVA ANDREU CN XALOC ABSOLUT 23,38 

13 BRAVO ALEJANDRO CN SITGES INFANTIL 23,39 

14 PAGES PAU VIC-ETB JÚNIOR 23,4 

15 GUINOVART OLGA CN CENTELLES JÚNIOR 23,41 

16 DOMENECH TXELL VIC-ETB JÚNIOR 23,54 

17 WAGER JAUME EUROPA ABSOLUT 24 

18 BRAVO ALVARO CN SITGES JÚNIOR 24,07 

19 FONTDEVILA  MARTÍ VIC-ETB ABSOLUT 24,11 

20 JIMENEZ IVAN VIC-ETB INFANTIL 24,12 

21 WAGER JOAN EUROPA ABSOLUT 24,13 

22 MEINHARDT JAUME VIC-ETB JÚNIOR 24,17 

23 ARMENGOU NEUS VIC-ETB ABSOLUT 24,34 

24 TORRES CLÀUDIA CN MATARÓ JÚNIOR 24,41 

25 MACIÀ  ENRIC VIC-ETB JÚNIOR 24,44 

26 DALMAU JOANA CN CALELLA INFANTIL 24,5 

27 PLANAS ONA NC TORELLÓ JÚNIOR 24,51 

28 FERRER ÀNEU CN MINORISA JÚNIOR 24,52 

29 DE LA MORA PEP VIC-ETB ABSOLUT 24,53 

30 GARCIA ÈRIC CN SITGES INFANTIL 24,54 

31 CAPDEVILA  ABEL INDEP ABSOLUT 25 

32 MONTAÑA  MIREIA VIC-ETB JÚNIOR 25,05 

33 GUTIERREZ JAVIER VIC-ETB ABSOLUT 25,36 

34 DE RONNE EMMA CN SITGES JÚNIOR 25,42 

35 COMA ESTER INDEP ABSOLUT 25,5 



 

 
 

36 BARO  JORDI GEIEG INFANTIL 25,52 

37 GIMENEZ POL ASNAT GRAMANET INFANTIL 25,53 

38 PIÑOL CARLA CN SITGES ABSOLUT 26,09 

39 TARBAL RAMON VIC-ETB ABSOLUT 26,2 

40 MAÑAS RAUL INDEP ABSOLUT 26,27 

41 ESTEVA BENJI CN LLORET ABSOLUT 26,3 

42 CLAVELL ANIOL VIC-ETB INFANTIL 26,34 

43 ROYO ÈRIKA VIC-ETB ABSOLUT 26,35 

44 BARONET CAROLA VIC-ETB JÚNIOR 26,54 

45 BLANCAFORT AINA VIC-ETB JÚNIOR 27 

46 MESAS LAIA CN ESPLUGUES JÚNIOR 27,01 

47 DE RONNE ABIGAIL CN SITGES INFANTIL 27,02 

48 SEGURA IZAN CN SITGES INFANTIL 27,03 

49 FORNELL DAVID INDEP ABSOLUT 27,04 

50 TARRATS  EUDALD VIC-ETB JÚNIOR 27,05 

51 MACIÀ  IVET VIC-ETB JÚNIOR 27,06 

52 PENADES DAVID VIC-ETB ABSOLUT 27,07 

53 PORTILLO POL CN SITGES INFANTIL 27,08 

54 CARDO JULIO INDEP ABSOLUT 27,09 

55 ARIAS JORDI TRIPLAY LLOBREGAT ABSOLUT 27,1 

56 CREUS ELISABET INDEP ABSOLUT 27,11 

57 ORTEGA PAU VIC-ETB JÚNIOR 27,12 

58 CODINA GUILLEM VIC-ETB JÚNIOR 27,13 

59 SOLÀ NÚRIA ST ANDREU ABSOLUT 27,14 

60 CASALS MAR VIC-ETB INFANTIL 27,15 

61 PENADES UMA VIC-ETB INFANTIL 27,16 

62 VERMEJO SERGI INDEP ABSOLUT 27,41 

63 ATIENZA ERIC CN SITGES INFANTIL 27,42 

64 CASTRO CARLA VIC-ETB ABSOLUT 28,09 

65 ALARCON ALBA CN RUBI ABSOLUT 28,14 

66 PARAREDA PAU VIC-ETB JÚNIOR 28,26 

67 GRACIA MARC VIC-ETB ABSOLUT 28,27 

68 SUCARRATS FRANCESC INDEP ABSOLUT 28,47 

69 BIGAS MAR VIC-ETB INFANTIL 29 

70 MASSANA ALBA VIC-ETB INFANTIL 29,05 

71 SANCHEZ FRANCESC INDEP ABSOLUT 29,15 

72 BOZZO ORIOL CN TARRACO ABSOLUT 29,16 

73 GARRIGA JOAN INDEP ABSOLUT 29,17 

74 BARALDES MARTA VIC-ETB INFANTIL 29,2 



 

 
 

75 JULIAN JORDI ST ANDREU ABSOLUT 29,21 

76 BORRALLERAS JOSEP INDEP ABSOLUT 29,47 

77 CASTRO ORIOL INDEP ABSOLUT 30,1 

78 ALVAREZ IGNASI VIC-ETB INFANTIL 30,11 

79 SEGARRA PEDRO INDEP ABSOLUT 30,12 

80 GALLEGO NOHEMI INDEP ABSOLUT 30,13 

81 MALDONADO DAFNE VIC-ETB JÚNIOR 30,14 

82 VICENS MERITXELL GEIEG ABSOLUT 30,59 

83 MILÀ ANTONIO CN SITGES INFANTIL 31,1 

84 RODRIGUEZ TONI CN CASTELLET ABSOLUT 31,11 

85 FERRANDEZ ADELA INDEP ABSOLUT 31,12 

86 MUÑOZ VIRGILI ST ANDREU ABSOLUT 31,13 

87 FUENTE CARLES VIC-ETB ABSOLUT 31,14 

88 ROCH TEO CN SITGES INFANTIL 31,15 

89 YAGUE LAIA CN SITGES INFANTIL 31,16 

90 CARRASCO JAUME VIC-ETB ABSOLUT 31,27 

91 RICHARDS DAVID INDEP ABSOLUT 31,56 

92 REDONDO CARLES INDEP ABSOLUT 32,56 

93 FORRELLAD NARCIS INDEP ABSOLUT 33 

94 ROMERO CLARA INDEP ABSOLUT 33,1 

95 PERFONTAN EMILIO INDEP ABSOLUT 33,48 

96 DO-COUTO FERNANDO INDEP ABSOLUT 34 

97 AUMATELL MARIA VIC-ETB JÚNIOR 34,15 

98 COLOMER ROSA MARIA INDEP ABSOLUT 34,55 

99 ROCA MARTA VIC-ETB ABSOLUT 35,15 

100 GRACIA JOSEP Mª WATERPOLO UAB ABSOLUT 35,2 

101 ZABAL XAVI INDEP ABSOLUT 35,3 

102 BARTUMEUS MARC ST ANDREU ABSOLUT 35,3 

103 VELA DANIEL INDEP ABSOLUT 36,02 

104 PARRA LOLA INDEP ABSOLUT 36,13 

105 RAMON ROBERT INDEP ABSOLUT 47,14 

106 SOLER JOSEP INDEP ABSOLUT DESC 

107 ROSELLÓ JOAQUIM INDEP ABSOLUT DESC 

108 MESAS ANDREU VIC-ETB ABSOLUT DESC 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA TRAVESSIA GRAN 
  

      

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 RANEA MARTÍ VIC-ETB ABSOLUT 21 

2 MORENO  ORIOL CN BARCELONA ABSOLUT 21,01 

3 MORENO  JAN VIC-ETB ABSOLUT 21,44 

4 FONT TXELL GEIEG ABSOLUT 21,45 

5 SARABIA MARIO ASNAT GRAMANET ABSOLUT 23,15 

6 GONZALEZ MARTA ST ANDREU ABSOLUT 23,28 

7 ESTEVA ANDREU CN XALOC ABSOLUT 23,38 

8 WAGER JAUME EUROPA ABSOLUT 24 

9 FONTDEVILA  MARTÍ VIC-ETB ABSOLUT 24,11 

10 WAGER JOAN EUROPA ABSOLUT 24,13 

11 ARMENGOU NEUS VIC-ETB ABSOLUT 24,34 

12 DE LA MORA PEP VIC-ETB ABSOLUT 24,53 

13 CAPDEVILA  ABEL INDEP ABSOLUT 25 

14 GUTIERREZ JAVIER VIC-ETB ABSOLUT 25,36 

15 COMA ESTER INDEP ABSOLUT 25,5 

16 PIÑOL CARLA CN SITGES ABSOLUT 26,09 

17 TARBAL RAMON VIC-ETB ABSOLUT 26,2 

18 MAÑAS RAUL INDEP ABSOLUT 26,27 

19 ESTEVA BENJI CN LLORET ABSOLUT 26,3 

20 ROYO ÈRIKA VIC-ETB ABSOLUT 26,35 

21 FORNELL DAVID INDEP ABSOLUT 27,04 

22 PENADES DAVID VIC-ETB ABSOLUT 27,07 

23 CARDO JULIO INDEP ABSOLUT 27,09 

24 ARIAS JORDI TRIPLAY LLOBREGAT ABSOLUT 27,1 



 

 
 

25 CREUS ELISABET INDEP ABSOLUT 27,11 

26 SOLÀ NÚRIA ST ANDREU ABSOLUT 27,14 

27 VERMEJO SERGI INDEP ABSOLUT 27,41 

28 CASTRO CARLA VIC-ETB ABSOLUT 28,09 

29 ALARCON ALBA CN RUBI ABSOLUT 28,14 

30 GRACIA MARC VIC-ETB ABSOLUT 28,27 

31 SUCARRATS FRANCESC INDEP ABSOLUT 28,47 

32 SANCHEZ FRANCESC INDEP ABSOLUT 29,15 

33 BOZZO ORIOL CN TARRACO ABSOLUT 29,16 

34 GARRIGA JOAN INDEP ABSOLUT 29,17 

35 JULIAN JORDI ST ANDREU ABSOLUT 29,21 

36 BORRALLERAS JOSEP INDEP ABSOLUT 29,47 

37 CASTRO ORIOL INDEP ABSOLUT 30,1 

38 SEGARRA PEDRO INDEP ABSOLUT 30,12 

39 GALLEGO NOHEMI INDEP ABSOLUT 30,13 

40 VICENS MERITXELL GEIEG ABSOLUT 30,59 

41 RODRIGUEZ TONI CN CASTELLET ABSOLUT 31,11 

42 FERRANDEZ ADELA INDEP ABSOLUT 31,12 

43 MUÑOZ VIRGILI ST ANDREU ABSOLUT 31,13 

44 FUENTE CARLES VIC-ETB ABSOLUT 31,14 

45 CARRASCO JAUME VIC-ETB ABSOLUT 31,27 

46 RICHARDS DAVID INDEP ABSOLUT 31,56 

47 REDONDO CARLES INDEP ABSOLUT 32,56 

48 FORRELLAD NARCIS INDEP ABSOLUT 33 

49 ROMERO CLARA INDEP ABSOLUT 33,1 

50 PERFONTAN EMILIO INDEP ABSOLUT 33,48 

51 DO-COUTO FERNANDO INDEP ABSOLUT 34 

52 COLOMER ROSA MARIA INDEP ABSOLUT 34,55 

53 ROCA MARTA VIC-ETB ABSOLUT 35,15 

54 GRACIA JOSEP Mª WATERPOLO UAB ABSOLUT 35,2 

55 ZABAL XAVI INDEP ABSOLUT 35,3 

56 BARTUMEUS MARC ST ANDREU ABSOLUT 35,3 

57 VELA DANIEL INDEP ABSOLUT 36,02 

58 PARRA LOLA INDEP ABSOLUT 36,13 

59 RAMON ROBERT INDEP ABSOLUT 47,14 

60 SOLER JOSEP INDEP ABSOLUT DESC 

61 ROSELLÓ JOAQUIM INDEP ABSOLUT DESC 

62 MESAS ANDREU VIC-ETB ABSOLUT DESC 

 



 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ JÚNIOR TRAVESSIA GRAN 
 

      

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 HOOGSTEDER NICK CN BANYOLES JÚNIOR 22,33 

2 PUIGVERT MAR CN CALELLA JÚNIOR 23,22 

3 PAGES PAU VIC-ETB JÚNIOR 23,4 

4 GUINOVART OLGA CN CENTELLES JÚNIOR 23,41 

5 DOMENECH TXELL VIC-ETB JÚNIOR 23,54 

6 BRAVO ALVARO CN SITGES JÚNIOR 24,07 

7 MEINHARDT JAUME VIC-ETB JÚNIOR 24,17 

8 TORRES CLÀUDIA CN MATARÓ JÚNIOR 24,41 

9 MACIÀ  ENRIC VIC-ETB JÚNIOR 24,44 

10 PLANAS ONA NC TORELLÓ JÚNIOR 24,51 

11 FERRER ÀNEU CN MINORISA JÚNIOR 24,52 

12 MONTAÑA  MIREIA VIC-ETB JÚNIOR 25,05 

13 DE RONNE EMMA CN SITGES JÚNIOR 25,42 

14 BARONET CAROLA VIC-ETB JÚNIOR 26,54 

15 BLANCAFORT AINA VIC-ETB JÚNIOR 27 

16 MESAS LAIA CN ESPLUGUES JÚNIOR 27,01 



 

 
 

17 TARRATS  EUDALD VIC-ETB JÚNIOR 27,05 

18 MACIÀ  IVET VIC-ETB JÚNIOR 27,06 

19 ORTEGA PAU VIC-ETB JÚNIOR 27,12 

20 CODINA GUILLEM VIC-ETB JÚNIOR 27,13 

21 PARAREDA PAU VIC-ETB JÚNIOR 28,26 

22 MALDONADO DAFNE VIC-ETB JÚNIOR 30,14 

23 AUMATELL MARIA VIC-ETB JÚNIOR 34,15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CLASSIFICACIÓ INFANTIL TRAVESSIA GRAN 
  

      

      Posició Cognoms Nom Club Categoria Temps 

1 GALO ESTEL CN GRANOLLERS INFANTIL 22,18 

2 VALERIO QUERALT GEIEG INFANTIL 22,45 

3 RAMON SERGI CN MOLINS INFANTIL 23,23 

4 BRAVO ALEJANDRO CN SITGES INFANTIL 23,39 

5 JIMENEZ IVAN VIC-ETB INFANTIL 24,12 

6 DALMAU JOANA CN CALELLA INFANTIL 24,5 

7 GARCIA ÈRIC CN SITGES INFANTIL 24,54 

8 BARO  JORDI GEIEG INFANTIL 25,52 

9 GIMENEZ POL ASNAT GRAMANET INFANTIL 25,53 

10 CLAVELL ANIOL VIC-ETB INFANTIL 26,34 

11 DE RONNE ABIGAIL CN SITGES INFANTIL 27,02 

12 SEGURA IZAN CN SITGES INFANTIL 27,03 



 

 
 

13 PORTILLO POL CN SITGES INFANTIL 27,08 

14 CASALS MAR VIC-ETB INFANTIL 27,15 

15 PENADES UMA VIC-ETB INFANTIL 27,16 

16 ATIENZA ERIC CN SITGES INFANTIL 27,42 

17 BIGAS MAR VIC-ETB INFANTIL 29 

18 MASSANA ALBA VIC-ETB INFANTIL 29,05 

19 BARALDES MARTA VIC-ETB INFANTIL 29,2 

20 ALVAREZ IGNASI VIC-ETB INFANTIL 30,11 

21 MILÀ ANTONIO CN SITGES INFANTIL 31,1 

22 ROCH TEO CN SITGES INFANTIL 31,15 

23 YAGUE LAIA CN SITGES INFANTIL 31,16 

 


